*Comparatio
decretorum.*

§.12. Non obstantibus præmissis, ac recolendæ me-
moriæ Bonifacii Papæ Octavi similiter prædecessoris
nostri de una, & Concilii generalis de duabus dietis, ac
aliis Apostolicis constitutionibus, necnon quibusvis
privilegiis ac indultis Apostolicis, sub quibusvis tenori-
bus ac formis, cum quibusvis clausulis, & decretis, quæ
adversus præmissa nullatenus suffragari volumus, cæte-
risque contrariis quibuscumque: Aut si aliquibus com-
muniter vel divini ab eadem sit Sede indultum, quod
interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per
litteras Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac
de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem.

*Transmissio
viam hinc.*

§.13. Volumus autem, quod præsentium transumptis
manu publici Notarii subscriptis, & sigillo alicujus per-
sonæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ, seu Canonici
alicujus Cathedralis Ecclesiæ munitis, eadem fides in
iudicio, & extra adhibeatur, quæ præsentibus adhibere-
tur, si essent exhibitæ vel ostensæ. Nulli ergo, &c.

*Dat. Romæ
die 23. Julij.*

Dat. Romæ apud Sanctum Marcum, Anno Incarnatio-
nis Dominicæ millesimo quingentesimo trigésimo sexto,
octavo Kalend. Septembris, Pontificatus nostri Anno 2.

Confirmatio, & nova concessio privilegiorum,
& gratiarum Auditorum Rotæ Romanæ.

XII.

*Ad hac vide notata supra ad constitut. 13. Clem. VII.
Convenit.*

PAVLVS EPISCOPVS, &c.
Ad perpetuam rei memoriam.

*Edita die
1537.*

Romani Pontificis consueta benignitas, ea quæ per
prædecessores suos, præsertim personarum tibi &
Apostolicæ Sedi continuos labores impendentium, com-
modum, ac utilitatem concernentia concessa sunt, ut fir-
ma perpetuè & illibata persistant, libenter approbat, pro-
ut in Domino salubriter conspicit expedire.

Exordium

§.1. Dudum siquidem fel. recordat. Julius Secundus,
Leo Decimus & Clemens Septimus Romani Pontifices
prædecessores nostri, dilectis filiis causarum Palatii Apo-
stolici Auditoribus, ac eorum Locutenentibus, tunc &
pro tempore existentibus, & eorum Collegio diversa pri-
vilegia, concessiones, exemptiones, antelationes, præro-
gativas, facultates, gratias, & indulta tunc expressè gra-
tiosè concesserunt, & approbarunt.

*Præfatio
tas gratia
Auditorum
largiti.*

§.2. Nos dignum, quin potiùs debitum censentes di-
ctos Auditores, & Locatenentes, qui pro publica uti-
litate quotidie & incessanter invigilant, & in justitia
personis ad Sedem ipsam ex omnibus mundi partibus
confluentibus ministranda, immensos labores sustinent,
pro eorundem laborum remuneratione illorùm exigen-
tibus meritis, & ut commodius se alere, ac sustentare va-
leant, non minoribus gratiis ac prærogativis, quàm à di-
ctis prædecessoribus nostris reportarunt, eos prosequi
volumus, Motu proprio, non ad ipsorum Auditorum, seu
Locatenentium, vel aliorum pro eis nobis super hoc ob-
latæ petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate
ac ex certa nostra scientia, omnia & singula privilegia,
exemptiones, antelationes, prærogativas, concessiones,
gratias, facultates, literas ac indulta hujusmodi, per di-
ctos, & alios nostros prædecessores eisdem Auditoribus,
&